（平 25.5）

 (別様式第 6号の 4)

仮設建築物であることの確認報告書

                               提出年月日  平成  年  月  日

労働局長 殿

                        中小建設事業主等の名称
                        代表者の役職名及び氏名

                        所    在    地

                          （〒     ）（電話            ）

 建設労働者確保育成助成金（作業員宿舎等設置コース（経費助成））計画届の届出を行った作業員宿舎は、

建築主事から下記のとおり建築基準法第８５条第２項に該当する仮設建築物であることの確認を受けましたの

で報告します。

記

１ 確 認 年 月 日 平成   年   月   日

２
都 道 府 県 市 町 村 名

及 び 建 築 主 事 名

      都道府県        市区町村

氏 名

３ 宿舎として使用する期間 平成   年   月   日 ～ 平成   年   月   日

□注  この仮設建築物であることの確認報告書は、建設労働者確保育成助成金（作業員宿舎等設置コース（経費助成））支給申請書（建助様式第 28

号）に添付して下さい。

（平 25.5）